
Golfclub an der Oder e.V.
Club-Nr. :  1126 Datum: 03.09.2017

Siegerliste   -  Clubmeisterschaft 2017
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 3 Runden Runde 1 - Runde 3

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

CBA --- --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : männlich � Altersklasse : Alle

1. 1 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 8,7 69 70 72 211 8,9

2 Walther, Niels Oder, GC an der 11,4 75 72 77 224 11,6

3 Thielking, Björn Oder, GC an der 15,2 73 78 74 225 15,3

4 Mehling, Thomas Oder, GC an der 12,3 76 76 78 230 12,6

5 Meisel, Stephan Oder, GC an der 29,2 93 79 94 266 26,3

6 Klötzer, Martin Oder, GC an der 33,9 110 105 103 318 33,9

7 Wozniak, Robert Slubice Golf Club --- 67a 73a 69a 209a ---

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : weiblich � Altersklasse : Alle

1. 1 Werner, Sabine Oder, GC an der 16,7 91 77 97 265 17,0

Netto

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : Alle � Altersklasse : Alle

1. 1 Thielking, Björn Oder, GC an der 15,2 60 65 61 186 15,3

2 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 8,7 62 63 65 190 8,9

2. 3 Meisel, Stephan Oder, GC an der 29,2 68 54 72 194 26,3

3. 4 Walther, Niels Oder, GC an der 11,4 66 63 68 197 11,6

5 Mehling, Thomas Oder, GC an der 12,3 66 66 68 200 12,6

6 Werner, Sabine Oder, GC an der 16,7 79 65 85 229 17,0

7 Klötzer, Martin Oder, GC an der 33,9 81 76 74 231 33,9

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 03.09.2017 um 20:16 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



Golfclub an der Oder e.V.
Club-Nr. :  1126 Datum: 03.09.2017

Siegerliste   -  Senioren Clubmeisterschaft AK50
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : männlich � Altersklasse : Alle

1. 1 Dreßler, Werner Oder, GC an der 16,1 70 77 147 15,0

2 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 14,0 79 80 159 14,2

3 von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 18,9 83 77 160 19,0

4 Winther, Arno Oder, GC an der 18,6 83 79 162 18,7

5 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 15,3 78 92 170 15,5

6 Müller, Hartmut Oder, GC an der 19,4 84 89 173 19,6

7 Budzinski, Harry Oder, GC an der 20,7 90 88 178 20,9

8 Xuan Chung, Pham Oder, GC an der 35,0 91 103 194 35,0

9 Reuter, Robert Oder, GC an der 27,6 92 104 196 27,6

10 Kaul, Edgar Oder, GC an der 45 99 104 203 43

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : weiblich � Altersklasse : Alle

1. 1 Otto, Gabriela Oder, GC an der 26,7 89 98 187 26,7

Netto

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : Alle � Altersklasse : Alle

1 Dreßler, Werner Oder, GC an der 16,1 56 65 121 15,0

1. 2 Kaul, Edgar Oder, GC an der 45 59 66 125 43

2. 3 von Bandemer, Andreas Oder, GC an der 18,9 67 61 128 19,0

3. 4 Winther, Arno Oder, GC an der 18,6 67 63 130 18,7

5 Xuan Chung, Pham Oder, GC an der 35,0 61 73 134 35,0

6 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 14,0 67 68 135 14,2

7 Müller, Hartmut Oder, GC an der 19,4 68 73 141 19,6

8 Budzinski, Harry Oder, GC an der 20,7 72 70 142 20,9

9 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 15,3 65 79 144 15,5

10 Otto, Gabriela Oder, GC an der 26,7 68 77 145 26,7

11 Reuter, Robert Oder, GC an der 27,6 68 80 148 27,6

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 03.09.2017 um 20:18 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH





Golfclub an der Oder e.V.
Club-Nr. :  1126 Datum: 03.09.2017

Siegerliste   -  Jugend Clubmeisterschaft
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle � Geschlecht : Alle � Altersklasse : Alle

1. 1 Meyer, Felix Oder, GC an der 31,0 89 92 181 31,0

Netto

Vorgabenklasse :  A ( --- ... --- ) � Geschlecht : Alle � Altersklasse : Alle

1. 1 Meyer, Felix Oder, GC an der 31,0 62 65 127 31,0

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 03.09.2017 um 20:05 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH
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